

**Monday Media ApS**  
**Vermundsgade 40A, 5, 2100 København**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 31 87 49 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

---

Morten Bank-Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal for koncernen
- 7 Ledelsesberetning

**Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 19 Resultatopgørelse
- 20 Balance
- 24 Egenkapitalopgørelse for koncernen
- 25 Egenkapitalopgørelse for moderselskabet
- 26 Pengestrømsopgørelse
- 27 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Monday Media ApS Vermundsgade 40A, 5 2100 København
	CVR-nr.: 31 87 49 98
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Bank-Mikkelsen Martin Dalgaard Sørensen
<b>Direktion</b>	Morten Bank-Mikkelsen Martin Dalgaard Sørensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Monday Production ApS, Danmark Koncern Holding ApS, Danmark Koncern TV- og Filmprod. A/S, Danmark Monday Live ApS, Danmark Monday Scripted ApS, Danmark Monday Production AS, Norge Monday Sport AS, Norge Teddy TV AS, Norge Monday Scripted AS, Norge Feelgood Scene, Film og TV AS, Norge Feelgood&iStage AS, Norge Monday Production AB, Sverige To The Moon AB, Sverige Monday Media Netherlands B.V., Holland

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	172.837	171.282	154.021	125.693	97.326
Resultat af primær drift	4.938	5.923	5.538	-1.387	2.468
Finansielle poster, netto	-1.231	-3.970	-5.489	-574	-1.281
Årets resultat	408	6.376	-5.326	-1.474	918
Resultat før skat	3.707	1.953	-833	-1.961	1.187
<b>Balance:</b>					
Balancesum	161.391	151.092	179.012	152.150	74.848
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.481	2.293	5.513	4.347	2.592
Egenkapital	6.730	12.060	32.096	30.695	11.891
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	31.063	12.883	30.274	10.813	10.407
Investeringsaktivitet	-10.316	-44.001	-24.691	-41.477	-14.480
Finansieringsaktivitet	-1.484	18.604	5.847	24.952	937
Pengestrømme i alt	19.263	-12.514	11.430	-5.712	-3.136
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	282	275	305	202	148
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	72,3	48,5	63,4	54,0	56,4
Soliditetsgrad	1,2	4,0	0,4	0,5	8,0
Egenkapitalforrentning	14,1	226,3	-381,8	-81,9	-2,0
Soliditetsgrad inklusiv minoritetsandele	4,2	8,0	17,9	20,1	15,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens primære aktivitet er tv- og filmproduktion for de nordiske tv-udbydere.

### Usædvanlige forhold

Da koncernen ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 kun i mindre omfang påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.212 t.kr. mod 4.792 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.368 t.kr. mod 7.718 t.kr. sidste år. På koncernplan er der realiseret en bruttofortjeneste på 172.837 t.kr. mod 171.282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408 t.kr. mod 6.376 t.kr. sidste år. Koncernen har indfriet forventningen til øget aktivitet i 2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Videnressourcer

Det er væsentligt for Monday Media koncernens fortsatte vækst at tiltrække og fastholde kompetente medarbejdere.

For at sikre en høj og samtidig konkurrencedygtige produktionskvalitet investeres der derfor væsentlige ressourcer i medarbejdernes kompetence udvikling.

### Udviklingsaktiviteter

Koncernen indregner de udviklingsomkostninger, hvor der forventes fremtidig indtjening under immaterielle anlægsaktiver, mens øvrige forsknings- og udviklingsomkostninger er indregnet som omkostning i resultatopgørelsen. Vurderingen af hvilke omkostninger, der kan skabe fremtidig indtjening, er baseret på skøn, som i sin natur er behæftet et element af usikkerhed.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Koncernens oplyste kautionshæftelser under eventualforpligtelser er efter balancedagen ophørt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern		Moderselskab		
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	
	<b>172.837</b>	<b>171.282</b>	<b>5.212</b>	<b>4.792</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>				
2	Personaleomkostninger	-143.063	-143.572	-5.074	-5.642
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.040	-19.682	-1.914	-1.572
	Andre driftsomkostninger	-4.796	-2.105	0	0
	<b>Driftsresultat</b>	<b>4.938</b>	<b>5.923</b>	<b>-1.776</b>	<b>-2.422</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	7.783	12.900
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	333	1.312
	Andre finansielle indtægter	2.923	763	-2	-920
3	Øvrige finansielle omkostninger	-4.154	-4.733	-3.954	-4.463
	<b>Resultat før skat</b>	<b>3.707</b>	<b>1.953</b>	<b>2.384</b>	<b>6.407</b>
	Skat af årets resultat	-3.299	4.423	984	1.311
5	<b>Årets resultat</b>	<b>408</b>	<b>6.376</b>	<b>3.368</b>	<b>7.718</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshavere i Monday Media ApS	567	7.718		
4	Minoritetsinteresser	-159	-1.342		
		<b>408</b>	<b>6.376</b>		

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Moderselskab		
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
6	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	12.699	13.263	0	0
7	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	9.375	9.640	9.375	9.640
8	Goodwill	57.000	70.820	0	0
9	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	5.774	10.760	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>84.848</u>	<u>104.483</u>	<u>9.375</u>	<u>9.640</u>
10	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.728	6.478	773	1.063
11	Indretning af lejede lokaler	1.619	1.847	61	51
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.347</u>	<u>8.325</u>	<u>834</u>	<u>1.114</u>
12	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	64.287	87.740
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>64.287</u>	<u>87.740</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>92.195</u></b>	<b><u>112.808</u></b>	<b><u>74.496</u></b>	<b><u>98.494</u></b>

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Moderselskab		
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	
<b>Aktiver</b>					
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.339	18.918	0	0
13	Igangværende arbejder for fremmed regning	13.421	6.267	57	59
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.766	4.967
14	Udskudte skatteaktiver	429	2.270	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.212	1.680
15	Periodeafgrænsningsposter	2.548	2.950	542	169
	Tilgodehavender i alt	<u>43.383</u>	<u>34.897</u>	<u>4.113</u>	<u>7.345</u>
16	Likvide beholdninger	<u>25.813</u>	<u>3.387</u>	<u>2.590</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>69.196</u></b>	<b><u>38.284</u></b>	<b><u>6.703</u></b>	<b><u>7.345</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>161.391</u></b>	<b><u>151.092</u></b>	<b><u>81.199</u></b>	<b><u>105.839</u></b>

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Moderselskab	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
	752	752	752	752
Virksomhedskapital				
Overkurs ved emission	74	74	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	1.322	27.083
Reserve for udviklingsomkostninger	3.615	8.992	0	0
Overført resultat	-2.440	-3.774	-17.969	-42.488
<b>Egenkapital før minoritetsinteresser</b>	<b>2.001</b>	<b>6.044</b>	<b>-15.895</b>	<b>-14.653</b>
Minoritetsinteresser	4.729	6.016	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.730</b>	<b>12.060</b>	<b>-15.895</b>	<b>-14.653</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
17 Hensættelser til udskudt skat	0	0	373	406
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>373</b>	<b>406</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
18 Ansvarlig lånekapital	4.429	4.227	4.429	4.227
19 Gæld til pengeinstitutter	41.897	31.209	41.897	31.210
Anden gæld	12.619	24.636	12.619	24.636
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.945</b>	<b>60.072</b>	<b>58.945</b>	<b>60.073</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<b>Koncern</b>		<b>Moderselskab</b>	
		<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Note</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	
	23.286	20.124	23.213	24.402	
13	Gæld til pengeinstitutter				
	14.693	14.861	57	57	
	23.337	10.476	2.101	704	
	0	0	11.036	34.052	
	1.827	1.028	0	0	
	0	0	260	0	
	32.573	32.471	1.109	798	
	95.716	78.960	37.776	60.013	
	<b>154.661</b>	<b>139.032</b>	<b>96.721</b>	<b>120.086</b>	
	<b>161.391</b>	<b>151.092</b>	<b>81.199</b>	<b>105.839</b>	

1 Særlige poster

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

21 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse for koncernen**

	Virksom- hedskapi- tal t.kr.	Overkurs ved emis- sion t.kr.	Reserve for udvik- lingsom- kostninger t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	Minoritets- interesser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	602	74	7.061	-6.961	0	31.320	32.096
Regulering koncerninterne transaktioner	150	0	0	-84	0	0	66
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	7.718	0	-1.342	6.376
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	1.931	-1.931	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	0	0	-2.516	0	0	-2.516
Valutakursregulering	0	0	0	0	0	380	380
Regulering i forbindelse med opkøb	0	0	0	0	0	-24.342	-24.342
Egenkapital 1. januar 2020	752	74	8.992	-3.774	0	6.016	12.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	567	0	-159	408
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-5.377	5.377	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	0	0	-4.610	0	0	-4.610
Valutakursregulering	0	0	0	0	0	-49	-49
Regulering i forbindelse med opkøb	0	0	0	0	0	-1.079	-1.079
	<b>752</b>	<b>74</b>	<b>3.615</b>	<b>-2.440</b>	<b>0</b>	<b>4.729</b>	<b>6.730</b>

**Egenkapitalopgørelse for moderselskabet**

	Virksom- hedskapi- tal t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre vær- dis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	602	0	173	775
Regulering koncerninterne transaktioner	150	0	0	150
Resultatandel	0	12.899	-5.181	7.718
Regulering vedr. ændring i ejerforhold	0	14.184	-14.184	0
Valutakursreguleringer	0	0	-2.516	-2.516
Modtaget koncern tilskud i datterselskab	0	0	-2.228	-2.228
Regulering vedr. ejerforhold af minoritetsandele	0	0	-18.552	-18.552
Egenkapital 1. januar 2020	752	27.083	-42.488	-14.653
Resultatandel	0	6.633	-3.264	3.369
Valutakursreguleringer	0	-4.610	0	-4.610
Udloddet udbytte	0	-27.987	27.987	0
Regulering vedr. ændring i ejerforhold	0	203	-204	-1
	<b>752</b>	<b>1.322</b>	<b>-17.969</b>	<b>-15.895</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Årets resultat	408	6.376
22 Reguleringer	33.084	17.167
23 Ændring i driftskapital	2.629	-4.028
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	36.121	19.515
Renteindbetalinger og lignende	46	39
Renteudbetalinger og lignende	-4.095	-4.473
Pengestrøm fra ordinær drift	32.072	15.081
Betalt selskabsskat	-1.009	-2.198
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>31.063</b>	<b>12.883</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-7.114	-19.523
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.481	-2.293
Salg af materielle anlægsaktiver	0	262
Køb af virksomhed	-721	-22.447
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-10.316</b>	<b>-44.001</b>
Optagelse af langfristet gæld	64.941	25.787
Afdrag på langfristet gæld	-66.068	-7.183
Betalt udbytte	-357	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-1.484</b>	<b>18.604</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>19.263</b>	<b>-12.514</b>
Likvider primo	-16.736	-4.223
Likvider ultimo	<b>2.527</b>	<b>-16.737</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	25.813	3.387
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-23.286	-20.124
<b>Likvider ultimo</b>	<b>2.527</b>	<b>-16.737</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til koncernens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern		Moterselskab	
	2020	2019	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Indtægter:				
COVID-19 kompensationer	10.222	0	0	0
	<u>10.222</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Andre driftsindtægter	10.222	0	0	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>10.222</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	129.495	125.386	5.048	5.616
Pensioner	1.619	6.008	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.949	12.178	26	26
	<u>143.063</u>	<u>143.572</u>	<u>5.074</u>	<u>5.642</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>282</u>	<u>275</u>	<u>7</u>	<u>8</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	0	2.798
Andre finansielle omkostninger	4.154	4.733	3.954	1.665
	<u>4.154</u>	<u>4.733</u>	<u>3.954</u>	<u>4.463</u>

**Noter**

	Koncern		Moderselskab	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>4. Minoritetsinteresser</b>				
Andel af resultat minoritetsinteresser	299	2.149	0	0
Afskrivninger koncerngoodwill på minoritetsinteresser	-458	-3.491	0	0
	<b>-159</b>	<b>-1.342</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			6.633	12.899
Disponeret fra overført resultat			-3.265	-5.181
<b>Disponeret i alt</b>			<b>3.368</b>	<b>7.718</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>				
Kostpris primo	27.867	21.520	0	0
Omregning til valutakurs ultimo	-1.123	163	0	0
Tilgang i årets løb	495	607	0	0
Afgang i årets løb	-2.973	-167	0	0
Overførsler	6.734	5.744	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.000</b>	<b>27.867</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-14.604	-9.799	0	0
Omregning til valutakurs ultimo	597	-81	0	0
Årets nedskrivninger	-1.302	0	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-4.155	-5.132	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.163	408	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-18.301</b>	<b>-14.604</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.699</b>	<b>13.263</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af koncepter som har resulteret i produktioner.				
Ledelsen vurderer løbende indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.				
<b>7. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>				
Kostpris primo	11.112	2.923	11.111	2.923
Tilgang i årets løb	1.301	8.189	1.302	8.189
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.413</b>	<b>11.112</b>	<b>12.413</b>	<b>11.112</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.472	-243	-1.472	-243
Årets afskrivninger	-1.566	-1.229	-1.566	-1.229
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.038</b>	<b>-1.472</b>	<b>-3.038</b>	<b>-1.472</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.375</b>	<b>9.640</b>	<b>9.375</b>	<b>9.640</b>

## Noter

---

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>8. Goodwill</b>				
Kostpris primo	105.650	102.856	0	0
Omregning til valutakurs ultimo	-5.532	887	0	0
Tilgang i årets løb	0	1.929	0	0
Afgang i årets løb	0	-22	0	0
Overførsler	-690	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>99.428</b>	<b>105.650</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-34.830	-23.772	0	0
Omregning til valutakurs ultimo	1.471	-196	0	0
Årets afskrivninger	-9.833	-10.482	0	0
Korrektion af nedskrivning primo	764	-380	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-42.428</b>	<b>-34.830</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>57.000</b>	<b>70.820</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>9. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	10.898	9.157	0	0
Omregning til valutakurs ultimo	-421	43	0	0
Tilgang i årets løb	5.318	8.798	0	0
Afgang i årets løb	-3.231	-1.356	0	0
Overførsler	-6.734	-5.744	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.830</b>	<b>10.898</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-138	-287	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	149	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	82	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-56</b>	<b>-138</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.774</b>	<b>10.760</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af nye koncepter til produktioner. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger, som tidsregistreres på projekter.

De nye koncepter forventes at medføre fremtidige produktioner og dermed en stigning i aktivitetsniveau og resultat for koncernen fremadrettet.

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	22.426	11.800	5.488	5.450
Omregning til valutakurs ultimo	-621	122	0	0
Tilgang i årets løb	2.452	10.304	49	108
Afgang i årets løb	-3	-279	0	-70
Overførsler	0	479	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.254</b>	<b>22.426</b>	<b>5.537</b>	<b>5.488</b>
Af- og nedskrivninger primo	-15.948	-12.513	-4.425	-4.107
Omregning til valutakurs ultimo	351	-59	0	0
Årets afskrivninger	-2.929	-2.962	-339	-336
Årets nedskrivninger	0	18	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	17	0	18
Overførsler	0	-449	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-18.526</b>	<b>-15.948</b>	<b>-4.764</b>	<b>-4.425</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.728</b>	<b>6.478</b>	<b>773</b>	<b>1.063</b>
<b>11. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris primo	5.520	5.013	114	108
Tilgang i årets løb	29	507	19	6
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.549</b>	<b>5.520</b>	<b>133</b>	<b>114</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.673	-2.936	-63	-56
Årets afskrivninger	-257	-719	-9	-7
Årets nedskrivninger	0	-18	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.930</b>	<b>-3.673</b>	<b>-72</b>	<b>-63</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.619</b>	<b>1.847</b>	<b>61</b>	<b>51</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>12. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	0	0	66.314	14.215
Tilgang i årets løb	0	0	29.283	52.099
Afgang i årets løb	0	0	-28.123	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>67.474</b>	<b>66.314</b>
Opskrivninger primo	0	0	27.084	7.292
Korrektion af tidligere opskrivning	0	0	0	364
Omregning til valutakurs	0	0	-4.621	-47
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	8.426	13.725
Udbytte	0	0	-27.987	-2.483
Kapitalforhøjelse ved aktietilskud	0	0	394	19.565
Overført til nedskrivning i tilgodehavender	0	0	0	-11.332
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3.296</b>	<b>27.084</b>
Afskrivninger på goodwill primo	0	0	-5.658	-4.833
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-825	-825
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-6.483</b>	<b>-5.658</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>64.287</b>	<b>87.740</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Monday Production ApS	Danmark	100 %
Koncern Holding ApS	Danmark	70 %
Koncern TV- og Filmprod. A/S	Danmark	70 %
Monday Live ApS	Danmark	75 %
Monday Scripted ApS	Danmark	80 %
Monday Production AS	Norge	100 %
Monday Sport AS	Norge	80,73 %
Teddy TV AS	Norge	70,75 %
Monday Scripted AS	Norge	85 %
Feelgood Scene, Film og TV AS	Norge	100 %
Feelgood&iStage AS	Norge	80 %
Monday Production AB	Sverige	100 %
To The Moon AB	Sverige	100 %
Monday Media Netherlands B.V.	Holland	100 %

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>13. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	77.575	60.218	57	59
Modtagne acontobetalinge	-78.847	-68.812	-57	-57
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-1.272</b>	<b>-8.594</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	13.421	6.267	57	59
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-14.693	-14.861	-57	-57
	<b>-1.272</b>	<b>-8.594</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
<b>14. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver primo	2.270	63	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-1.841	2.207	0	0
	<b>429</b>	<b>2.270</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>15. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Øvrige forudbetalte omkostninger	2.548	2.950	542	169
	<b>2.548</b>	<b>2.950</b>	<b>542</b>	<b>169</b>
<b>16. Likvide beholdninger</b>				
Af likvide beholdninger er 2.990 t.kr. indisponible konti, der står til sikkerhed for det norske skattevæsen.				

**Noter**

	Koncern		Moterselskab	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>17. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat primo	0	0	406	-38
Udskudt skat af årets resultat	0	0	-33	444
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>373</u>	<u>406</u>
<b>18. Ansvarlig lånekapital</b>				
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<u>4.429</u>	<u>4.227</u>	<u>4.429</u>	<u>4.227</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.429</u>	<u>4.227</u>	<u>4.429</u>	<u>4.227</u>
Ansvarlige lån træder tilbage for lån ydet af kreditinstitutter.				
<b>19. Gæld til pengeinstitutter</b>				
Gæld til pengeinstitutter i alt	46.703	38.780	46.703	38.781
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.806</u>	<u>-7.571</u>	<u>-4.806</u>	<u>-7.571</u>
	<u>41.897</u>	<u>31.209</u>	<u>41.897</u>	<u>31.210</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.240</u>	<u>0</u>	<u>12.240</u>	<u>0</u>

**20. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Moder**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 64.968 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i sine aktier i Monday Production AB, Monday Sport AS, Monday Production AS, Monday Production ApS.

**Koncern**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 64.968 t.kr., har moderselskabet Monday Media ApS stillet sikkerhed i sine aktier i Monday Production AB, Monday Sport AS, Monday Production AS, Monday Production ApS.

## Noter

---

### 21. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

##### Moder

Ud over finansielle leasingkontrakter har moderselskabet indgået leje og leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.100 t.kr

##### Koncern

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leje og leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 60 måneder og en samlet rest leasingforpligtelse på 1.413 t.kr.

##### Kautionsforpligtelser:

##### Moder

Moderselskabet hæfter ulimiteret for bankgælden i datterselskaberne, Monday Production ApS, Koncern TV- og Filmproduktion A/S, Monday Production AB, To The Moon AB, Monday Sport AS, Monday Production AS, Monday Scripted AS, Teddy TV AS, Feelgood Scene Film og Tv AS og TV AS og Feelgood&iStage AS. Det samlede gæld udgør 0 kr. pr. 31.12.2020

Hæftelsen er ophørt på tidspunktet for årsrapportens godkendelse.

##### Koncern

Teddy TV AS, Monday Scripted AS, Monday Prodduction AS, Monday Sport AS, Feelgood Scene Film Og Tv AS og TV AS og Feelgood&iStage AS har stillet selvskyldnerkaution for koncernens bankgæld på op til 0 mio kr. Monday Production ApS, Monday Media ApS og Koncern TV- og Filmproduktion A/S har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for koncernens bankgæld. Det samlede gæld udgør 0 kr. pr. 31.12.2020

Hæftelsen er ophørt på tidspunktet for årsrapportens godkendelse.

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**Noter**

	Koncern	
	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
<b>22. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	20.040	19.701
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-4.310
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	4.796	630
Andre finansielle indtægter	-39	-39
Øvrige finansielle omkostninger	4.095	3.677
Skat af årets resultat	3.299	-4.423
Andre hensatte forpligtelser	0	1.931
Øvrige reguleringer	893	0
	<u>33.084</u>	<u>17.167</u>
<b>23. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-15.866	12.139
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	18.495	-18.094
Andre ændringer i driftskapital	0	1.927
	<u>2.629</u>	<u>-4.028</u>